
Číslo stavby: 34818 

1 

 

DODATEK č. 3 

ke Smlouvě o dílo ze dne 01.08.2024 ve znění dodatku č. 1 a č. 2 
(dále jen „Dodatek“) 

MEZI: 

(1)    Královéhradecký kraj 

Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové 

IČO:  708 89 546 

DIČ:  CZ70889546 

zastoupený hejtmanem Petrem Koletou  

bankovní spojení:  

č. účtu:  

(dále jen „Objednatel“) na jedné straně 

a 

(2)    Společnost Přeložka silnice II/303 Běloves – Velké Poříčí –  

EUROVIA a MADOS MT 

Se sídlem:  EUROVIA CZ a.s. závod Čechy východ, Piletická 498,  

503 41 Hradec Králové 

IČO:    --- 

DIČ:   --- 

zastoupený   Ing. Pavlem Jirouškem, členem správní rady,  

na základě plné moci 

a Ing. Josefem Šaldou, ředitelem a prokuristou společnosti 

zapsaný    --- 

bankovní spojení:   

č. účtu:     

 

Společník 1 / Správce: EUROVIA CZ a.s. 

Se sídlem:  U Michelského lesa 1581/2, Michle, 140 00 Praha 4 

IČO:   452 74 924 

DIČ:   CZ45274924 

Zastoupený  Ing. Pavlem Jirouškem, členem správní rady, 

    dle obchodního rejstříku, na základě plné moci 

Zapsaný   u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 1561 

bankovní spojení:  

č. účtu:    

 

Společník 2:  MADOS MT s.r.o. 

Se sídlem:  Lupenice 51, 517 41 LUPENICE 

IČO:   252 97 899 

DIČ:   CZ25297899 

Zastoupený:  Ing. Josefem Šaldou, ředitelem a prokuristou společnosti 

Zapsaný     u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl C, vložka 13982 

bankovní spojení:  

č. účtu:    

 

(dále jen „Zhotovitel“) na straně druhé 



Číslo stavby: 34818 

2 

 

uzavřené v souladu s ustanovením §2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb. Občanského zákoníku, 

ve znění pozdějších předpisů, (dále jen „občanský zákoník“) 

na zhotovení díla „Přeložka silnice II/303 Běloves – Velké Poříčí“.  

Na základě vzájemných dohod ve smyslu Evidenčních listů změny stavby č. 5, který je přílohou 

a nedílnou součástí tohoto Dodatku včetně tabulky Změny závazků ze smlouvy, sjednaly smluvní 

strany následující změny výše uvedené smlouvy o dílo:  

1) Ve Smlouvě o dílo v článku I. Základní ustanovení odst. 1 zní takto:  

1. Objednatel přijímá nabídku Zhotovitele na provedení a dokončení Díla „Přeložka silnice 

II/303 Běloves – Velké Poříčí“, včetně změny č. 1 – č. 5 v dané lokalitě a určené lhůtě, 

specifikovaných v dokumentech v článku II. této Smlouvy (dále jen „Dílo“) a zároveň se 

zavazuje za zhotovení Díla zaplatit cenu ve výši 512.597.767,18 Kč vč. DPH (slovy 

pětsetdvanáctmilionůpětsetdevadesátsedmtisícsedmsetšedesátsedm Korun českých osmnáct 

haléřů) v souladu se zněním nabídky (bod (c) článek II. Smlouvy).  

2) Cena díla, jak byla původně rozepsána v Dopisu nabídky ve smyslu článku II. Obsah 

Smlouvy odst. 1 písm. (c), a posléze aktualizovaná předchozími Dodatky, se tedy tímto 

Dodatkem mění takto: 

Cena bez DPH  423.634.518,33 korun českých 

DPH (21%)    88.963.248,85 korun českých 

Cena celkem  512.597.767,18 korun českých 

3) Oceněný výkaz výměr SO 010 Příprava území, SO 101.1 Hlavní náklady, SO 110.3 

Provizorní komunikace km 2,017 - 2,185, SO 202 Most přes Metuji km 2,113, SO 203 Most přes 

polní cestu, SO 251 Opěrná zeď km 0,9809 - 0,29062, SO 252 Opěrná zeď km 1,428 - 1,516, 

SO 702 Oplocení ve smyslu článku II. Obsah Smlouvy odst. 1 písm. (k) Formuláře a další 

dokumenty se nahrazuje novým výkazem dle sjednané změny včetně tabulky rekapitulace 

nabídkové ceny. Tabulka rekapitulace nabídkové ceny a nový oceněný výkaz výměr SO 010 

Příprava území, SO 101.1 Hlavní náklady, SO 110.3 Provizorní komunikace km 2,017 - 2,185, 

SO 202 Most přes Metuji km 2,113, SO 203 Most přes polní cestu, SO 251 Opěrná zeď km 

0,9809 - 0,29062, SO 252 Opěrná zeď km 1,428 - 1,516, SO 702 Oplocení je přílohou a nedílnou 

součástí tohoto Dodatku.  

Ostatní ustanovení smlouvy, nedotčená tímto Dodatkem, zůstávají v platnosti beze změny.  

Dodatek je vyhotoven v 5 stejnopisech, z nichž Objednatel obdrží 3 vyhotovení a Zhotovitel 

obdrží 2 vyhotovení.  

Tento Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran. Účinnosti tento Dodatek nabývá 

dnem uveřejnění v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o registru smluv, 

ve znění pozdějších předpisů. Předmětná Smlouva se mění dnem účinnosti tohoto Dodatku. 

  



Číslo stavby: 34818 

3 

 

Uzavření tohoto Dodatku bylo schváleno usnesením Rady Královéhradeckého kraje 

č. RK/……../…………/2025 ze dne 14.04.2025. 

 

V Hradci Králové dne   

______________________ 

Objednatel 

Petr Koleta 

hejtman 

 _______________________ 

Zhotovitel 

Ing. Pavel Jiroušek 

člen správní rady 

na základě plné moci 

EUROVIA CZ a.s. 

_______________________ 

Zhotovitel 

Ing. Josef Šalda 

ředitel a prokurista společnosti 

MADOS MT s.r.o. 

 

     

                                          

 



 

 
 
 

 
 
 

 
 
 
 

 
 
 

 

 

 
 
 
 
 

 
 
 
 

 
 

 
 
   

 

 
 

 

Příloha č. 1

EVIDENČNÍ LIST ZMĚNY STAVBY
Číslo změny .

Název stavby

Číslo stavbv 34818
Smlouva o dílo uzavřená dne 01.08.2024

Přeložka silnice 11/303 Běloves - Velké Poříčí
Název objektu.

SG010, SO 101 1, SO 110.3, SO 202, SO 203, SO251, SO 252, SO 702

()b|ednatcl:_____________________________________________________________________________________________
Královehradecky Kraj. Pivovarské náměstí 1245. 500 03 Hradec Králové, IČ 70889546

Správce stavby i
ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého kraje a.s., Kutnohorská 59. 500 04 Hradec Králové, IČ 27502988

Projektant stavhv (autorsky dozor);
SPOLEČNOST STRADA-PRIS-BĚLOVES-VEl.KÉ POŘÍČÍ

Zastoupená společnosli: STRADA HK spol. s r.o„ Ječná 510, 500 03 Hradec Králové
Zhotovitel
Společnost Přeložka silnice 11/303 Běloves - Velké Poříčí - EUROVIA a MADOS MT

Se sídlem: EUROVIA CZ a.s. závod Čechy východ. Piletická 498, 503 41 Hradec Králové

Popis a zdůvodnění změny___________________________________________________________________________________________________
1. SO 110.3, ZBV 4.1.1, Zápis z 12. kontrolního dne stavby: Vybudování areálové komunikace vyplývá z podmínek uzavřené Smlouvy o
pravil provést stavbu mezi vlastníky pozemku a Královéhradeckým krajem, dne 25.1 2024, které je nutné splnit. Areálovou komunikaci je
nutno vybudovat z důvodu zajištění obslužnosti po uzavření části ulice Poříčské. Uzavření této části komunikace je nutné pro provedeni
předepsaných stavebních prací v daném úseku stavby na předmětné zakázce.

Vícepráce WrÚII.W Kč bez DPH. Položky vícepraci oceněny dle ZOP čl. 12.3 a).

§ 222 odst 4 zákona - Změna nemění celkovou povahu zakázky a nejedná se o podstatnou změnu závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku.

2. SO 702, ZBV 4.1.2, Zápis z 12. kontrolního dne stavby: Tento bod je součástí splnění podmínek z Smlouvy o právu provést stavbu mezi
vlastníky pozemku a Královéhradeckým krajem, které je nutné splnit, viz. návaznost na předchozí bod. Jedná se vybudováni vjezdové brány s
elektrickým pohonem a vstupní branky, které navazují na výjezd z vybudované areálové komunikace. Součástí původního zadání byla navržena
vjezdová dvoukřídlá brána bez elektrického pohonu, uzavřením Smlouvy o právu provést stavbu došlo k modifikaci tohoto požadavku

Vícepráce 87 461,64 Kč bez DPH, Méněpráce 62 472,60 Kč bez DPH. Položky vícepraci oceněny dle ZOP čl. 12.3 a).

tj 222 odst 4 zákona - Změna nemění celkovou povahu zakázky a nejedná se o podstatnou změnu závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku.

3. SO 101.1, ZBV 4.2.1, Claim č. 2, Pokyn správce stavby č. 07, Oznámení Zhotovitele č. 7, Reakce správce stavby č. 01, Reakce
správce stavby č. 02, Vyjádření Zhotovitele MBU15/reakce 02, Pokyn správce stavby č. 10, Mailová komunikace + vyjádření
geotechnika stavby, Pokyn správce stavby č. 13, Pokyn správce stavby č. 14: Na základě výsledků z nutného podrobného 1GP a HGP a
posouzeni geotechnikem stavby vyplynulo, že původní návrh založení násypového tělesa v km 2,150 - 3,240 nelze z hlediska zpřesněni
geologických podmínek a vodního režimu, který je v čase proměnlivý provést, aby byla zajištěna požadovaná kvalita a životnost stavby. 
Úprava technického řešeni násypového tělesa komunikace bude formou štěrkopískových pilot průměru 600 mm s roznášecí platformou ze
štčrkoviil se separační a výztužnou geotextilií Včetně těchto prací bude uvažováno s technologickou vrstvou (pracovní plošina) pro provádění
vrtných prací v tl. min 300 - 400 mm v celé ploše sanovaného prostoru.(předpokládá se zatlačení technologické vrstvy z hlediska místních
podmínek)

Vícepráce 21 538 601,48 Kč bez DPH, Méněpráce 4 600 575,53 Kč bez DPH. Položky vícepraci oceněny dle ZOP čl. 12.3 a), položku
289972.N oceněna dle ZOP čl. 12.3 c)
5 222 odst. 6 zákona - Jedná se o dodatečné stavební práce, které nebyly zahrnuty v původním závazku ze smlouvy na zakázku, jejich potřeba
vznikla v důsledku okolností, které zadavatel jednající s náležitou péčí nemohl předvídat, a tato změna nemění celkovou povahu zakázky

4. SO 101.1, ZBV 4.2.2, Pokyn správce stavby č. 13: Součástí tohoto ZBV je zvětšení rozsahu navrženého opevnění paty násypu Iontovým
kamenem z hlediska zajištění nutné protipovodňové ochrany tělesa komunikace v km 2,160 - 2,520. Návrh rozsahu rozšíření opevnění paty
násypového tělesa vyplývá z předložených podkladů od projektanta protipovodňových opatření. Požadavek na protipovodňová opatřeni vznikl z
výsledku jednání mezi Královéhradeckých krajem a dotčenými vlastníky z lokality Za Vodou. Tyto práce na protipovodňových úpravách je
bezpodmínečně nutné koordinovat a provést v rámci předmětné stavby. Zejména z důvodů nutnosti eliminováni další degradace okolních
poz.emkú v soukromém vlastnictví.

Vícepráce 467 874,00 Kč bez DPH. Položky vícepraci oceněny dle ZOP čl. 12.3 a)

íj 222 odst. 4 zákona - Změna nemění celkovou povahu zakázky a nejedná se o podstatnou změnu závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku.

5. SO 010, ZBV 4.3, Zápis z 12. kontrolního dne stavby: V rámci ZAV, který předcházel zahájeni předmětné stavby nebylo možné prověsl
pokácení stromů a odvoz dřevní hmoty z hlediska jejich velikosti a absence příjezdové komunikace potřebných parametrů Provedení kácení
těchto stromů včetně odstranění pařezů bylo v rámci ZAV odečteno v rámci dodatku č 3 ze dne 9.9.2024 Zmíněné práce musí být zohledněny
během realizace této stavby. Adekvátní příjezd je nyní zajištěn v rámci trvalého záboru stavby, proto lze tyto práce bezpečně a bezproblémově
provést.

Vícepráce 124 775,00,-Kč bez DPH. Položky vícepraci oceněny dle ZOP čl 12.3 d).

§ 222 odst. 4 zákona - Změna nemění celkovou povahu zakázky a nejedná se o podstatnou změnu závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku.

6. SO 202, SO 203, SO 251, SO 252 ZBV 4.4, 4.5, 4.6, 4.7 Pokyn správce stavby č. 01: Na základě Pokynu správce stavby č 01 byly
dopracovány podrobné IGP pro založeni mostních objektů a opěrných zdí, které se provádí v rámci stavby. Jedná se o objekty SO 251, SO 202,
SO 203, SO 252
Vícepráce 151 202,00+86 342,009+130 329,50+109 514,50 Kč bez DPH Položky vícepraci oceněny dle ZOP čl. 12.3 d)

5 222 odst 4 zákona - Změna nemění celkovou povahu zakázky a nejedná se o podstatnou změnu závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku.

Přííoilv ciídenčníňo listu
1 Rekapitulace stavbv
2 Rozpočet ZBV 4.1.1, 4.1.2, 4.2.1, 4 2.2, 4.3, 4.4, 4.5, 4.6, 4.7
Ceny uvedeny v Kč včetně DPH

Cena dle SML bez
dodatků (základní):

Cena dle rozpočtu ze
SML o dílo a Dodatku
č. 2 (nezaokrouhlená):

Cena navrhovaných změn č. 5.
Nová cena stavby po

změně č. 5:
Celková změna +/-
oproti cen. nabídce:méněpráce vícepráce

445 112 512,74 Kč 489 813 236,76 Kč 5 642 288,24 Kč 28 426 819,24 Kč 512 597 767.18 Kč 67 485 254,44 Kč

Součet cen změř od počátku stavby včetně
změny č. 5:

10 472 662,12 Kč 77 957 916,55 Kč

Odsouhlasení změny
Název firmy Jméno a příjmení1 Datum :

Zhotovitel :
Společnost Přeložka silnice 11/303

Běloves - Velké Poříčí -
EUROVIA a MADOS MT

Martin Hajtman 31.03.2025

Projektant (autorský dozor) :
SPOLEČNOST STRADA-PRIS-

BĚLOVES-VELKÉ POŘÍČÍ Ing. Aleš Dejmek 31.03.2025

Správce stavby:
ÚDRŽBA SILNIC

Královéhradeckého kraje a.s
Ing. Jiří Koutník 31.03.2025

Asistent správce stavby: ÚDRŽBA SILNIC
Královéhradeckého kraje a.s. Petr Vaněček 31.03.2025

 

 
 
 

 
 
 

 
 
 
 

 
 
 

 

 

 
 
 
 
 

 
 
 
 

 
 

 
 
   

 

 
 

 



 
 

N
áz

ev
 s

ta
vb

y:

Př
el

ož
ka

 s
iln

ic
e 

11
/3

03
 B

ěl
ov

é?
 - 

V
el

ké
 P

oř
íč

í

R
ek

ap
itu

la
ce

 c
en

y

O
BJ

EK
T

PO
D

O
B

JE
K

T
N

Á
ZE

V
NA

BÍ
DK

O
VÁ

 C
EN

A 
BE

Z
DP

H
(b

ez
 z

ao
kr

ou
hl

en
í)

ZM
ĚN

A
 Č

.l
ZM

ĚN
A

 Č
 2

ZM
ĚN

A
 Č
 3

ZM
ĚN

A
Č
 4

CE
NA

CE
LK

EM
 B

EZ
 D

PH

SO
O

O
l

Ví
co

br
jc

ně
 a

 p
řr

*d
W

Jr
té

 p
ol

ní
ky

so
o

io
Př

íp
ra

va
 ú

ze
m

í

SO
 1

01
Ko

m
un

ik
ac

e

SO
 1

01
 1

řfl
av

nř
 m

iW
tM

řy

SO
 1

01
 2

Ve
dl

ej
ší

 n
ák

la
dy

SO
 1

02
Př

cl
ol

ka
 m

is
tn

i k
om

un
ik

ac
e

SO
 1

03
Př

el
ož

ka
 s

iln
ic

e 
IIV

10
32

SO
 1

04
Př

el
ož

ka
 p

ol
ní

 č
et

ly

SO
 1

05
R

nk
cn

ui
uk

cc
 M

K

SO
 1

06
Pí

el
ož

Lí
 c

yk
lm

ie
ze

k

SO
 1

07
O

kr
už

ní
 k

řiž
ov

at
ka

SO
 1

08
Ch

od
ní

ky
 v
 K

U 
Bě

lo
ve

s

SO
 1

08
.1

Ch
od

ní
ky

 v
 K

Ú 
Bě

lo
ve

s

50
10

8.
2

Ch
od

ní
ky

 v
 K

Ú
 V

el
ké

 P
oř

íč
í

S
O

llO
Pr

ov
l/o

m
l k

om
un

ik
ac

e

SO
 1

10
.1

Pr
ov

iz
or

ní
 k

om
un

ik
ac

e 
km

 0
,0

72
 

0,
30

5

SO
 1

10
.2

Pí
 u

vn
ra

rn
 i k

om
un

ik
ac

e 
km

 0
,2

64
 

0,
42

8

SO
 1

10
.3

Pr
ov

iz
or

ní
 k

om
un

ik
ac

e 
km

 2
,0

17
 - 

2,
18

5

SO
 2

01
M

os
t p

ře
s 

M
et

uj
i k

m
 0

,8
74

SO
 2

02
M

os
t p

ře
s 

M
et

uj
i k

m
 2

.1
 j 

3

SO
 2

03
M

os
t p

re
s 

po
ln

í c
es

tu

SO
 2

04
lá

vk
a 

pr
o 

pě
li

SO
 2

05
Pr

ov
iz

or
ní
 p

/n
m

tn
ié

nl

SO
 2

51
O

pě
rn

á 
2e

d 
km

 0
,9

80
9 

0,
29

06
2

SO
 2

52
O

pě
rn

á 
ze

d 
km

 1
,4

28
 - 

1,
51

6

SO
25

3
Zd

ru
bm

 z
ed

 k
m
 1

.3
1E
 

1,
20

5

SO
 3

01
 1

Pi
ei

oJ
ků

 v
od

ov
od

u 
D

N 
50

0 
ve

 s
t 

ko
m

un
ik

ac
e 

0,
74

0 
km

SO
 3

01
 2

Př
ef

ol
ka

 v
od

ov
od

u 
DN

 6
00

 v
e 

st
 k

om
un

ik
ac

e 
1,

03
5 

- 1
,7

50
 k

m

SO
 3

02
Př

el
ož

ka
 v

od
ov

od
ů 

ve
 s

t 
Ko

m
un

ik
ac

e 
2,

40
0 

km

SO
 3

03
Př

el
ož

ka
 v

od
ov

od
ní

 p
říp

oj
ky

 v
e 

st
 K

om
un

ik
ac

e 
3,

09
0 

km

SO
 3

04
Př

el
ož

ka
 v

od
ov

od
u

SO
 3

51
D

eď
pv

l k
an

al
iz

ac
e

SO
 3

51
.1

De
šť

ov
á 

ka
na

liz
ac

e 
km

 0
,0

00
 

0,
27

5

SO
 3

51
.2

D
el

to
vá

 k
an

al
iz

ac
e 

km
 1

,4
21

 -
1,

52
5

SO
 3

52
Př

el
ož

ka
 k

an
al

iz
ac

e 
DN

 8
00

 v
e 

st
 K

om
un

ik
ac

e 
0,

00
0 

0,
85

0 
km

SO
 3

53
O

be
to

no
vá

ni
 k

ar
ul

uj
čn

íb
ťi
 p

ot
ru

bí
 D

N 
10

00
 v

e 
st
 K

om
un

ik
ac

e 
2,

90
0 

km

SO
 3

81
Úp

ra
va

 m
el

io
ra

cí

SO
 3

32
Př

el
ož

ka
 m

el
io

ar
ač

ní
ho

 k
an

ál
u

SO
 3

83
S

in
M

i! 
st

ud
ní

SO
 3

84
Pi

el
ol

ka
 v

od
ot

eč
e

SO
 3

85
Pr

ot
ip

ov
od

ňo
vý

 v
al

50
 4

20
Př

el
ož

ka
 V

O
 o

kr
už

ní
 k

řiž
ov

at
ky

50
 4

21
Př

el
ož

ka
 V

O
 k

om
un

ik
ac

e 
pr

a 
pě

ší

SC
 S

OI
 1

Pi
el

ůl
kn

 S
TL

 p
ly

no
vo

du
 D

N
 1

60

SO
 5

01
 2

Pi
el

nž
kn

 S
TL

 p
ly

no
vo

du
 D

N 
63

SO
 5

11
Př

ec
ho

d 
VT

L 
pl

yn
ov

od
u 

DN
 3

00

SO
 7

01
Pr

ot
ih

lu
ko

vé
 s

te
ny

SO
 7

01
 1

7'
rů

fiW
uk

ow
í s

tě
na

 k
m

 1
,4

07
 -1

,5
31

SO
 7

01
.2

P/
ůh

hi
uk

ov
a 

st
ěn

a 
km

 3
,0

08
 - 

3,
09

0

SO
 7

02
O

pl
oc

en
i

50
 8

00
Ve

ge
ta

čn
í ú

pr
av

y

CE
NA

 C
EI

KE
M
 b

eí
 O

PH
36

7 
86

1 
58

0,
78

15
 5

11
 1

79
,4

5
75

3 
87

8,
93

4 
97

6 
34

0,
73

85
2 

85
2,

28
16

 8
48

 3
66

,7
1

46
3 

11
3,

67
3 

59
8 

90
2,

28
1 

92
2 

19
9,

45
23

 4
93

 2
39

,0
4

4 
66

3 
04

8,
13

42
3 

63
4 

51
6,

33

DP
H 

21
%

77
 2

50
 9

31
.9

6
3 

25
7 

34
7,

68
15

8 
31

4,
58

10
45

 0
31

,5
5

17
9 

09
8,

98
15

38
 1

57
,4

1
97

 2
53

,9
1

75
5 

76
9,

48
40

3 
66

1,
86

4 
93

3 
58

0.
20

97
9 

24
0,

11
88

 9
63

 2
48

,8
5

CE
NA

 C
EL

KE
M

44
5 

11
2 

51
2.

74
18

 7
6B

 5
27

,1
3

91
2 

19
3,

51
6 

02
1 

37
2,

26
10

31
 9

51
,2

6
20

 3
86

 5
26

,1
4

56
0 

36
7,

76
4 

35
4 

67
1,

76
2 

32
5 

86
1,

33
28

 4
26

 8
19

,2
4

5 
64

2 
28

8,
24

51
2 

59
7 

76
7,

18

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 















































































































































































































Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

a) 4 509 385 Kč < 135 348 000 Kč

b) (Změna ZzS / Smluvní cena)  < 15 % 1,23 % < 15,00 %

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Původní smluvní cena (vstupní)

NE
Vyhradil si zadavatel právo na 

vyhrazené změny závazku (opce)?

367 861 580,78

+ 21 538 601,48

Méněpráce (6) související s vícepracemi

Méněpráce (6) související s vícepracemi

Vícepráce (k odst. 6) + 35 228 486,92

Dodatek č. 1 ANO

Méněpráce (6) nesouvisející s vícepracemi − 0,00

Vícepráce (k odst. 6) + 3 598 902,28

− 0,00

− 1 684 972,55

− 1 922 199,45

Vícepráce (k odst. 6)

Dodatek č. 3 ANO

Dodatek č. 3 ANO
Vícepráce (k odst. 5) + 0,00

Méněpráce (k odst. 5) − 0,00

Méněpráce (k odst. 5)

+ 1 954 637,56

Méněpráce (k odst. 4) − 62 472,60

Dodatek č. 1

(Změna ZzS)  <  (limit nadlimitní VZ)

ANO

NE

Druh veřejné zakázky

Změna závazku ze smlouvy

(absolutní hodnota)

Smluvní cena

§ 222 - TABULKA K ODSTAVCI  6

Dodatek č. 2 ANO

Součet všech méněprací (k odst. 4) − 447 345,13

§ 222 - TABULKA K ODSTAVCI  5

4 509 384,66
Nejedná se o podstatnou 

změnu závazku.

ZMĚNY ZÁVAZKŮ ZE SMLOUVY

Přeložka silnice II/303 Běloves – Velké Poříčí

Název veřejné zakázky:

367 861 580,78

stavební práce

Kč bez DPH

+ 2 107 401,97

− 384 872,53

Vícepráce (k odst. 4)

Méněpráce (k odst. 4)

Vícepráce (k odst. 5) + 0,00
Dodatek č. 1 ANO

Méněpráce (k odst. 5) − 0,00

Vícepráce (k odst. 5) + 0,00

(ve smyslu § 222 zákona č. 134/2016 Sb. - Zákona o zadávání veřejných zakázek)

§ 222 - TABULKA K ODSTAVCI  4

Dodatek č. 2

Dodatek č. 3

Vícepráce (k odst. 4) + 0,00

Méněpráce (k odst. 4) − 0,00
Dodatek č. 4

Vícepráce (k odst. 4) + 0,00

Méněpráce (k odst. 4) − 0,00

Vícepráce (k odst. 4)

Součet všech víceprácí (k odst. 4) + 4 062 039,53
POSOUZENÍ:

ANO

ANO

Součet všech víceprácí (k odst. 5) + 0,00

Dodatek č. 2 ANO

Méněpráce (6) nesouvisející s vícepracemi

− 0,00

Smluvní cena 367 861 580,78

Součet všech méněprací (k odst. 5) − 0,00

1 / 3 Tabulku spravuje:   Ing. Miroslav Michl



Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

− 8 207 747,53

− 0,00

Kč bez DPH

nesouvisejících s vícepracemi

Součet všech méněprací (k odst. 6)

Součet všech méněprací (k odst. 6)

Méněpráce (6) související s vícepracemi

Součet všech víceprácí (k odst. 6) + 60 365 990,68 Kč bez DPH

souvisejících s vícepracemi

− 4 600 575,53 Dodatek č. 3 ANO

Méněpráce (6) nesouvisející s vícepracemi − 0,00

2 / 3 Tabulku spravuje:   Ing. Miroslav Michl



Kč bez DPH

(9) (Navýšení / Smluvní cena) ≤ 30 % 14,18 % ≤ 30,00 %

Kč bez DPH

Kč bez DPH

0 Kč ≥ 0 Kč

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

0 Kč ≥ 0 Kč

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

0 Kč ≥ 0 Kč

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

3Číslo aktuálního dodatku

Celkové navýšení smluvní ceny (aktuálního dodatku)

SOUHRNNÁ TABULKA AKTUÁLNÍHO DODATKU

Celková hodnota všech víceprací (aktuálního dodatku) + 23 493 239,04 Kč bez DPH

Celková hodnota všech méněprací (aktuálního dodatku) − 4 663 048,13

18 830 190,91

Kč bez DPH

Cena po navýšení z dodatku č. 3

Původní smluvní cena (vstupní)

SOUHRNNÁ TABULKA VŠECH DODATKŮ

403 127 624,59

404 804 327,42

423 634 518,33

Cena po navýšení z dodatku č. 1

Cena po navýšení z dodatku č. 2

Smluvní cena

0,00

+ 60 365 990,68

Kč bez DPH

Kč bez DPH

+ 0,00

Součet všech méněprací (k odst. 7) − 0,00

Cena nových položek 0,00

Cena nových položek 0,00

Cena nových položek 0,00

Rozdíl (méněpráce) (k odst. 7)

POSOUZENÍ:

Cena původních (nahraz.) položek 0,00

Dodatek č. 2 ANO
POSOUZENÍ:

Dodatek č. 3 ANO
POSOUZENÍ:

Cena původních (nahraz.) položek 0,00

Rozdíl (méněpráce) (k odst. 7)

Dodatek č. 1 ANO

Rozdíl (méněpráce) (k odst. 7)

Všechny méněprace (k odst. 6)

související s vícepracemi

Všechny vícepráce (k odst. 6)

(6)

POSOUZENÍ:

Kč bez DPH

− 0,00
Všechny méněprace (k odst. 5)

související s vícepracemi

Všechny vícepráce (k odst. 5)

(5)

Kč bez DPH

− 0,00

− 8 207 747,53

Kč bez DPH

52 158 243,15
Navýšení nepřekročí 30 %.

§ 222 - TABULKA K ODSTAVCI  7

Navýšení - souhrn z odst. 5, 6

(vícepráce po odečtení méněprací) 

§ 222 - NAVÝŠENÍ = SOUHRN Z ODST. 5 A 6

Cena původních (nahraz.) položek

Výpočet provedl/a:

423 634 518,33Současná cena se zahrnutím všech změn (bez DPH)

367 861 580,78

367 861 580,78

− 0,00

− 0,00

3 / 3 Tabulku spravuje:   Ing. Miroslav Michl


	M:\Obchodní 2025\VZ - dodatky, změnové listy\STAVBY 2025\Běloves 3\Dodatek č. 3\Běloves 3.docx
	M:\Obchodní 2025\VZ - dodatky, změnové listy\STAVBY 2025\Běloves 3\Dodatek č. 3\ZL č. 5 k dodatku.pdf
	M:\Obchodní 2025\VZ - dodatky, změnové listy\STAVBY 2025\Běloves 3\Dodatek č. 3\Rozpočet k dodatku.pdf
	M:\Obchodní 2025\VZ - dodatky, změnové listy\STAVBY 2025\Běloves 3\Dodatek č. 3\Změny závazků ze smlouvy 2024.pdf

